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Auswahl „Menü À la carte“ (Angaben pro Stück) – wöchentliche tiefkühlfrische 
Anlieferung 
 

Preisgruppe     A 5,40€ 
Preisgruppe     B 5,70€ 
Preisgruppe     C 6,00€ 
Preisgruppe     D 6,30€ 
Preisgruppe     E 6,50€ 
Preisgruppe     F 6,80€ 
Preisgruppe     G 7,70€ 
Vorsuppe         je 1,60€ 
Kuchen            je 2,00€ 
 

Wochen-Menüpakete mit je 7 Gerichten im Standardkarton zusammengestellt 
 
Vollkost Menüs 39,00€ 
Leichte Kost Menüs 39,00€ 
Diabetiker Menüs 39,00€ 
Kalorienarme Menüs 39,00€ 
Cholesterinarme Menüs 39,00€ 
Laktosefreie Menüs 39,00€ 
Glutenfreie Menüs 39,00€ 
Vegetarische Menüs 39,00€ 
„Klein & Lecker“ Menüs 35,00€ 
 

Themen-Menüsortimente mit je 7 Gerichten (Katalog ab Seite 71)  
 
Norddeutsch genießen 40,50€ 
Süddeutsche Spezialitäten 40,50€ 
Traditionelle Küche 40,50€ 
Leicht & Lecker 40,50€ 
Saisonale Aktionsangebote – laut gesonderter Preisangabe 40,50€ 
 

Wohlfühl-Sortimente für Sie – alles in einem Karton (Katalog ab Seite 68) 
 

7 leckere Gerichte + 5 Desserts + 4 Salate 46,00€ 
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Zusatz-Angebote 
 
Vorsuppen-Vorratspaket (12 schmackhafte Suppen) 18,50€ 
Dessert-Vorratspaket (14 feine Desserts) 14,00€ 
Cremeschnitten-Variationen (auch für Diabetiker) 19,00€ 
Kuchensortiment (12 Stücke leckerer Nachmittagskuchen) 24,00€ 
 

winVitalis – für spezielle Ernährungsanforderungen (Katalog ab Seite 74) 
 
Wochen-Menüpakete mit je 7 Gerichten „Püree Menüs“ 46,00€ 
Wochen-Menüpakete mit je 7 Gerichten „Natriumvermindert“ 46,00€ 
winVitalis Suppen-Vorratspaket mit 12 hochkalorischen Suppen 36,00€ 
 

Zubereitungstechnik (Katalog Seite 83) 
 
Mikrofix-Mikrowellengeräte mit Gelinggarantie Kaufgerät  
(Änderungen vorbehalten) 

120,00€ 

 

 

 

 

 

 

 

- Gerne beraten wir Sie und sind Ihnen bei der Bestellung behilflich – 

 

Ihre Ansprechpartner 
Martina Effinger und Wolfgang Gerstlacher 

 erreichen Sie telefonisch 
 montags bis freitags von 8:00 bis 16:00 Uhr 

 unter 08141 / 400 417 oder per Fax 08141 / 400 440 
oder unter der E-Mail hausnotruf@kvffb.brk.de 
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